Sorteo del viernes, 27 de enero de 2017.
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Recaudacion: 34.068.330,00 €. Destinado a premios: 17.034.165,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 27 de enero, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de la
categoria

6.132.299,40 €

1.447.904,03 €

511.024,95 €

170.341,65 €

153.307,49 €

119.239,16 €

102.204,99 €

528.059,12 €

511.024,95 €

732.469,10 €

1.328.664,87 €

3.253.525,49 €

Combinaciones

premiadas en
Europa

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

32

639

1.161

1.676

22.760

31.135

51.184

116.447

439.855

categoria

31

45

74

1.057

1.244

2.118

5.462

17.908

Para el proximo viernes, 3 de febrero de 2017, el bote es de: 35.000.000 £.

Premio por
combinacién

0,00 €

723.952,00 €

170.341,60 €

5.323,10 €

239,90 €

102,70 €

60,90 €

23,20 €

16,40 €

14,30 €

11,40 €

7,30 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

26.774.002 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




